— CAMARA MUNICIPAL DE JURU

APROVADO

EM =25 pE_0 § pE 20.25

PRES, TE Pt

E

Estado da Paraíba
19/ Secretrário

Câmara Municipal de Juru

(Casa de Antônio Luiz Leite)

——«<<c « uc——

REQUERIMENTO Nº 026/2025, 25 DE ABRIL DE
 2025

Requer a dispensa dos par
eceres

das Comissões, por deliberaç
ão do

Plenário, do Projeto de Lei nº

006/2025, que Institui, no

Municipio de Juru - PB a Sema
na

Municipal — de Prevenção €

Combate ao Abuso e Exploração

Sexual de Crianças e

Adolescentes - maio Laranja e dá

outras providencias

Excelentíssimos Senhores Vereadores da Câmara
 Municipal de

Juru-PB,

Na qualidade de Vereadora da Câmara Municipal de Juru, r
equeiro

a deliberação do Plenário, para dispensar os pareceres da
s Comissões

Permanentes ao Projeto de Lei nº 006/2025, de 23 de
abril de 2025, da

Câmara Municipal, que Institui, no Município de Juru — PB a Sem
ana Municipal

de Prevenção e Combate ao Abuso e Exploração Sexual de Cr
ianças e

Adolescentes - maio Laranja e dá outras providencias.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Juru, em 25 de Abril de 2025.

INALVA LEITE DE SOUSA LIMA

Vereadora

— = ——n — — — —— —— — .

Florentino de Medeiros nº 234, Centro - Juru PB - CEP. 58.750-000

E-mail: camaramunicipaldejurupb@gmail.com